
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «27» липня 2020 року №99-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» липня 
2020 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 99-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6906127 723458
Бай Ілона Андріївна 51697139 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 569

2 6876865 723458
Бартошко Лідія Андріївна 51697042 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 484

3 6880009 723458
Кара Марія Романівна 51697032 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 524

4 6893012 723458
Корнелюк Катерина Романівна 51762907 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 579

5 6891706 723458
Мартинюк Вікторія Ігорівна 51697070 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 568

1



6 6903349 723458
Ощіпко Олександр Григорович 51697053 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 507

7 6900993 723458
Петрищев Владислав Андрійович 51761517 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 515,55

8 6905481 723458
Піцань Ірина Ігорівна 51762916 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 567

9 6890267 723458
Рудик Тетяна Миронівна 51697078 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 526

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 99-С

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6938665 733829
Баран Назар Іванович 51697104 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

494

2 6940593 733829
Вальчук Наталія Олегівна 51697191 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

483

3 6891336 733829
Відьмук Ірина Сергіївна 51762272 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

599,55

4 6875566 733829
Дмитрів Марта Богданівна 51697096 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

572

5 6978826 733829
Костецький Павло Ігорович 51761594 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

481,95

3



6 6901982 733829
Кравчук Іванна Романівна 51761605 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

495,6

7 6929968 733829
Миськів Оксана Ігорівна 51704661 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

567

8 6995582 733829
Мохун Володимир Михайлович 51704485 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

491

9 6904122 733829
Синишин Вікторія Віталіївна 51762918 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

569

10 6885691 733829
Стефінів Юлія Андріївна 51697124 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

547

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 99-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6998684 678308
Абрамець Ольга-Анастасія Андріївна 51697056 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

517

2 6877206 678308
Бучак Діана Іванівна 51762275 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

577

3 6875295 678308
Дрибник Аліна Миколаївна 51697098 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

539

4 6876370 678308
Дубницька Вікторія Степанівна 51761610 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

540,75

5 6901667 678308
Колодій Владислав Михайлович 51698947 TE 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

558,6

5



6 6905035 678308
Кузів Юлія Юріївна 51697112 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

531

7 6903760 678308
Марущак Христина Миколаївна 51788109 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

596,4

8 6877396 678308
Небесна Сніжана Петрівна 51697120 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

522

9 6880041 678308
Олексів Діана Іванівна 51697113 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

571

10 6876203 678308
Стрілка Олена Петрівна 51762908 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

579

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 99-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6902090 714717
Болюх Христина Ярославівна 51761570 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

575,4

2 6960357 714717
Вовк Станіслав Богданович 51697040 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

545

3 6885880 714717
Голюшова Вікторія Денисівна 51709415 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

571

4 6879978 714717
Заворотний Петро Юрійович 51704419 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

534,45

5 6999601 714717
Климко Соломія Олегівна 52041083 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

577

7



6 6887352 714717
Кулина Даниїла Романівна 51697108 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

562

7 6992529 714717
Лесько Діана Олегівна 51704110 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

515,55

8 6888758 714717
Пеляк Ірина Ігорівна 51697188 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

515

9 6891119 714717
Підлужна Софія-Валерія Володимирівна 51697128 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

488

10 6905775 714717
Туркевич Вікторія Ігорівна 51697117 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

535

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 99-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6904889 709464
Архитко Володимир Вікторович 51440406 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 537

2 6886250 709464
Вох Діана Василівна 51697163 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 453

3 6902765 709464
Городиська Марія-Вікторія Олегівна 51697054 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 542

4 6992087 709464
Данилків Марія Михайлівна 51697171 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 470

5 6895524 709464
Котик Микола Володимирович 51704668 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 542,85

9



6 6905910 709464
Слюсарчук Аліна Романівна 51697170 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 466

7 6875910 709464
Удудяк Каріна Сергіївна 51697038 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 480

8 6905634 709464
Ульчак Юлія Володимирівна 51697037 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 467

9 6902186 709464
Чайка Христина Іванівна 51697162 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 511

10 6881086 709464
Шкляр Інна Олегівна 51697183 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія 528

10


